
UCHWAŁA NR XXI/552/08 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie przekształcenia publicznej Szkoły Podstawowej Nr 45 w Szczecinie, 
ul. Benesza 75 w Szkołę Podstawową Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie, 
ul. Benesza 75 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 58 i 59 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 
poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181 poz. 1292); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2008 r. publiczną Szkołę Podstawową Nr 45 
w Szczecinie, ul. Benesza 75 w publiczną szkołę podstawową z oddziałami integracyjnymi. 
 

§ 2. Z dniem 1 września 2008 r. szkoła, o której mowa w § 1. otrzymuje nazwę Szkoła 
Podstawowa Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi, zgodnie z aktem załoŜycielskim, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Statut szkoły, o której mowa w § 1 zostanie dostosowany do zmian wynikających 
z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie z dnia 7 września 1991 r.o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658 oraz 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, 
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292) w terminie do dnia 31 sierpnia 2008 roku. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/552/08 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 

 

 

A K T     Z A Ł O ś Y C I E L S K I 

 

Szkoły Podstawowej Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Szczecinie, ul. Benesza 75 

 

1. Zasięg terytorialny  (obwód szkolny) Szkoły Podstawowej Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi  obejmuje dotychczasowy obwód Szkoły Podstawowej Nr 45, tj. ulice:  
 
Benesza  cała  
Plac Świętego Ottona  cały  
Romera  cała  
Szafera  cała  
Szeroka  cała  
 

2. Postanowienie dotyczące obwodu szkolnego nie dotyczy uczniów niepełnosprawnych 
przyjmowanych  do oddziałów integracyjnych. 
 


